

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: TERINFOCE

Stavba: Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

KSO: 8016912

Místo: U Teplíc čp. 552, Hranice 753 01

CC-CZ:

Datum: 09.07.2017

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

IČ: 301311

DIČ:

Uchazeč:

Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

IČ: 28619633

DIČ: CZ28619633

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

IČ: 86969765

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**693 134,57**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	693 134,57	145 558,26
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**838 692,83**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TERINFOCE

**Stavba:** Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Místo: U Teplíc čp. 552, Hranice 753 01

Datum:

09.07.2017

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>693 134,57</b>	<b>838 692,83</b>	
INFOPROS	HLAVNÍ STAVEBNÍ OBJEKT	482 884,57	584 290,33	STA
INFOELEK TRO	ELEKTROINSTALACE	122 500,00	148 225,00	STA
INFOEVS	EVS	27 750,00	33 577,50	STA
IFOVRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	60 000,00	72 600,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

## INFOPROS - HLAVNÍ STAVEBNÍ OBJEKT

KSO:

Místo: Hranice

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Uchazeč:

Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 28619633

DIČ: CZ28619633

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**482 884,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 884,57	21,00%	101 405,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**584 290,33**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt: **INFOPROS - HLAVNÍ STAVEBNÍ OBJEKT**

Místo: Hranice  
Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice  
Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Datum: 09.07.2017  
Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>482 884,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	133 219,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 073,08
998 - Přesun hmot	146,80
PSV - Práce a dodávky PSV	256 664,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 140,00
766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot	226 990,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 300,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 818,96
787 - Dokončovací práce - zasklívání vč. přesunu hmot	9 415,73
OST - Vybavení / expozice	93 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

**INFOPROS - HLAVNÍ STAVEBNÍ OBJEKT**

Místo: Hranice

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice  
Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**482 884,57**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					133 219,88
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					133 073,08
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,390	112,50	7 468,88	CS ÚRS 2017 01
	vv		18,37+38,95+9,07		66,390			
	vv				0,000			
	vv		Součet		66,390			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,390	68,00	4 514,52	CS ÚRS 2017 01
	vv		18,37+38,95+9,07		66,390			
	vv				0,000			
	vv		Součet		66,390			
3	K	952902141	Čištění budov drnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	66,390	63,00	4 182,57	CS ÚRS 2017 01
	vv		18,37+38,95+9,07		66,390			
	vv				0,000			
	vv		Součet		66,390			
4	K	952902311	Čištění budov stírání stěn výšky do 2m	m2	27,780	69,50	1 930,71	CS ÚRS 2017 01
	vv		obklady m110					
	vv		13,89*2,0		27,780			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		27,780			
5	K	999100510	Zednické výpomoci specialistům (drážky, prostupy, podchycení, výměny apod)	hod	30,000	120,00	3 600,00	
	vv		30		30,000			
6	K	999100520	Ostatní drobné bourací a demontážní práce vč. likvidace - realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD	hod	6,000	150,00	900,00	
	vv		6		6,000			
7	K	999100540	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením	m2	20,000	55,00	1 100,00	
	vv		20,0		20,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		20,000			
8	K	999100550	Přípravné práce před započítím stavebních prací (vystěhování, vyklizení, zametení, oprášení) dle pokynů investora a zápisu v stavebním deníku	hod	5,000	120,00	600,00	
	vv		5,0		5,000			
9	K	999100560	Drobné úpravy a čištění exteriéru - více viz soupis úprav	hod	40,000	120,00	4 800,00	
	vv		40		40,000			
10	K	999100580	Úprava přístupového chodníku	hod	20,000	180,00	3 600,00	
	vv		20,0		20,000			
11	K	999100590	Dodávka a montáž grafik v podchodu, ozn. E4 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	10,000	5 900,00	59 000,00	
	vv		10		10,000			
12	K	999100600	Dodávka a montáž označení infocentra u vstupu (posvětlené logo a tabule na stěně), ozn. E1 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	17 877,00	17 877,00	
	vv		1		1,000			
13	K	999100610	Dodávka a montáž stojanů na kola, včetně zemních prací, založení a ukotvení, ozn. E5 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	
	vv		1		1,000			
14	K	999100700	Montáž a dodávka zařízení autonomní detekce a signalizace vzniklého požáru (více viz PBŘ) - více viz část D1.3 - PBŘ	ks	2,000	750,00	1 500,00	
	vv		2		2,000			
15	K	999100710	Montáž a dodávka PHP typu prášek 21A - více viz část D1.3 - PBŘ	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
	vv		2		2,000			
16	K	999100720	Aplikace a dodávka jednostranného polepu skleněných výplní oken O3 a O4 - nepropustná folie	m2	5,400	1 111,00	5 999,40	
	vv		(1,0+2,0)*1,8		5,400			
D		998	Přesun hmot					146,80
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,734	200,00	146,80	CS ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					256 664,69
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					7 140,00
18	K	72226190.1	Montáž a dodávka podružného vodoměru	kus	1,000	7 140,00	7 140,00	
D		766	Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot					226 990,00
19	K	7662111.01	Montáž a dodávka uloženého prostoru (skříňe) z lamino desek vč. ukotvení, systémových detailů, ozn. A5 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	22 020,00	22 020,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7662111.02	Montáž a dodávka nízké skříňky vč. ukotvení, systémových detailů, ozn. A2 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	16 200,00	16 200,00	
21	K	7662111.04	Montáž a dodávka sedacího dílu vč. systémových detailů a případné povrchové úpravy, ozn. A3 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	4,000	4 160,00	16 640,00	
22	K	7662111.05	Montáž a dodávka promítacího panelu s dveřmi vč. systémových detailů a případné povrchové úpravy, ozn. A6 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	39 700,00	39 700,00	
23	K	7662111.06	Montáž a dodávka modelu propasti vč. ukotvení, systémových detailů a případné povrchové úpravy, ozn. A1 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	49 000,00	49 000,00	
24	K	7662111.08	Montáž a dodávka masivní dřevěné lavičky vč. založení, zemních prací a ukotvení, systémových detailů a případné povrchové úpravy, ozn. E3 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	4,000	11 370,00	45 480,00	
25	K	7662111.09	Montáž a dodávka stolu pro obsluhu vč. systémových detailů a případné povrchové úpravy, ozn. A4 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	
26	K	7662111.10	Montáž a dodávka informační kovové tabule vč. založení, zemních prací a ukotvení, systémových detailů a případné povrchové úpravy, ozn. E2 - více viz dokumentace pro výrobu	ks	3,000	12 000,00	36 000,00	

**D 783 Dokončovací práce - natěry 6 300,00**

27	K	783114101.1	Dvojnásobný nátěr truhlářských konstrukcí vč. přípravy podkladu (okno O3,O4, dveře D2)	m2	20,000	315,00	6 300,00	
	vv		1,0*2,1*2		4,200			
	vv		(2,0+1,0)*2,3*2		13,800			
	vv				0,000			
	vv		ostatní					
	vv		2,0		2,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		20,000			

**D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 818,96**

28	K	78421110	Dvojnásobné tmavě-šedá malby ze směsí na omítané kce v místnostech výšky do 4,5 m vč. penetrace na již malované konstrukce (v promítací místnosti)	m2	77,361	60,00	4 641,66	
	vv		19,9*3,45		68,655			
	vv		-(0,9*2,1+1,1*2,3+1,9*2,3+2,5*2,3)		-14,540			
	vv				0,000			
	vv		ostění					
	vv		(0,9+2,1+1,1+2,3+1,9+2,3)*2*0,23		4,876			
	vv				0,000			
	vv		18,37		18,370			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Mezisoučet		77,361			
	vv		Součet		77,361			

29	K	78421120	Dvojnásobné světle-šedá malby ze směsí na omítané kce v místnostech výšky do 4,5 m vč. penetrace na již malované konstrukce (výstavní místnost)	m2	43,546	50,00	2 177,30	
	vv		12,6*3,456		43,546			
	vv				0,000			
	vv		Součet		43,546			

**D 787 Dokončovací práce - zasklívání vč. přesunu hmot 9 415,73**

30	K	78760192.1	Šetrné přesklvení stávajících výplní otvorů izolačním dvousklem vč. systémových detailů a doplňků a likvidace stávajícího skla (pouze výplně odvodových zdí)	m2	16,665	565,00	9 415,73	
	vv		dle architekta					
	vv		1,7*2,7		4,590			
	vv		1,75*2,3*3		12,075			
	vv				0,000			
	vv		Součet		16,665			

**D OST Vybavení / expozice 93 000,00**

31	K	10001.10	Umístění a dodávka židle z ohýbaného dřeva, viz specifikace N1	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
32	K	10001.12	Umístění a dodávka sedacího pytle, viz specifikace N2	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
33	K	10001.20	Dodávka a montáž projektoru (specifikace viz. dokumentace pro výrobu)	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
34	K	10001.50	Dodávka a montáž infopanelů , A7 (více viz. dokumentace pro výrobu)	ks	2,000	28 000,00	56 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

## INFOELEKTRO - ELEKTROINSTALACE

KSO:

Místo: Hranice

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Uchazeč:

Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28619633

DIČ:

CZ28619633

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**122 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 500,00	21,00%	25 725,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**148 225,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt: **INFOELEKTRO - ELEKTROINSTALACE**

Místo: Hranice  
Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice  
Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Datum: 09.07.2017  
Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>122 500,00</b>
13 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce	28 000,00
2 - Silnoproud - dodávky zařízení -	24 100,00
Ostatní - Ostatní	70 400,00
ELE - Elektroinstalace (montáž a dodávka)	70 400,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

**INFOELEKTRO - ELEKTROINSTALACE**

Místo: Hranice

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**122 500,00**

**D 13 Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce 28 000,00**

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	13.1	Podružný materiál	soub	1,000	28 000,00	28 000,00	

**D 2 Silnoproud - dodávky zařízení - 24 100,00**

2	K	2.1	Rozvaděč a jeho instalaci a zapojení	ks	1,000	19 850,00	19 850,00	
3	K	2.2	Podružný elektroměr a jeho instalaci a zapojení	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
4	K	2.3	Revize	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	

**D Ostatní Ostatní 70 400,00**

**D ELE Elektroinstalace (montáž a dodávka) 70 400,00**

5	K	001	Osvětlení výstavní místnosti - 1a (viz specifikace)	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	
6	K	001a	Osvětlení promítací místnosti - 2a (viz specifikace)	soub	1,000	17 000,00	17 000,00	
7	K	002	Elektrický přímotop 900W, kotvený na stěnu, zapojení do zásuvky	ks	5,000	1 720,00	8 600,00	
8	K	003	Vývody pro LED podsvětlení (1b,1c)	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	
9	K	004	Dvojjzásuvka silnoproud	ks	9,000	300,00	2 700,00	
10	K	005	Vývod pro LED podsvětlení modelu	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
11	K	006	zásuvka internet	ks	3,000	450,00	1 350,00	
12	K	007	kabeláž vč. ukotvení na stěny	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

**INFOEZS - EZS**

KSO:

Místo: Hranice

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Uchazeč:

Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28619633

DIČ:

CZ28619633

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**27 750,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 750,00	21,00%	5 827,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 577,50**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt: **INFOEZS - EZS**

Místo: Hranice

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**27 750,00**

N00 - EZS (Systém certif. podle evrp. normy EN 50131-1 do stupně zabezpečení č. 2.)

27 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

**INFOEZS - EZS**

Místo: Hranice

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**27 750,00**

**D N00 EZS (Systém certif. podle evrp. normy EN 50131-1 do stupně zabezpečení č. 2.) 27 750,00**

1	K	0001	Ústředna s GSM/GPRS/LAN komunikátorem a rádiovým modulem	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
2	K	0002	Přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	
3	K	0003	Bezdrátový PIR detektor pohybu	ks	3,000	1 300,00	3 900,00	
4	K	0004	Bezdrátová sítěna vnitřní	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	
5	K	0005	Bezdrátová sítěna venkovní	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
6	K	0006	Bezdrátový magnetický detektor mini	ks	3,000	900,00	2 700,00	
7	K	0007	Pomocný materiál, akumulátory, baterie, instalace, zaškolení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

**IFOVRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo: Hranice

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Uchazeč:

Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28619633

DIČ:

CZ28619633

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**60 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 000,00	21,00%	12 600,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**72 600,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt: **IFOVRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Hranice  
Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice  
Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Datum: 09.07.2017  
Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>60 000,00</b>
OST - Ostatní rozpočtové náklady	60 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infocentrum Hranické propasti (Hranická propast 404 - Tajemná dáma)

Objekt:

**IFOVRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Hranice

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské nám 1, Hranice

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Kratochvíla

Uchazeč: Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**60 000,00**

D OST

Ostatní rozpočtové náklady

**60 000,00**

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	42 000,00	42 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby	...	1,000	18 000,00	18 000,00	